
5

1 2

6

3 4

7

1098

1211

16151413 17

Lyžařský areál Újezd
hlavní sjezdovka 450 m • Zasněžování a 

úprava tratí •Bufet a večerní lyžování

Běžkařské terény
hřebenovka Vizovických vrchů • okolí Drnovic 
a Ploštiny • okruhy lyžařského areálu Újezd 

Ubytování a další info
www.prokrajinu.eu • www.jiznivalassko.cz

Okruh šesti dědin

Romantická zákoutí, fascinující výhledy, neko-
nečné lesy i louky plné květin. To vše lze poznat 
v jednom dni při toulkách po stezkách Okruhu 
šesti dědin. Spojuje obce v okolí Ploštiny, která 
svou pohnutou historií bere návštěvníkům dech. 
Naše kroky zde budou provoněny ovocem a dary, 
které nám z něj plynou. I proto se zdejším zna-
čeným pěšinám trefně přezdívá Trnkové stezky! 

A proč zrovna výlet do srdce Jižního Valašska? Na 
několika kilometrech čtverečních zde nalezneme 
úplně vše. V létě koupání, půjčovny kol a turistic-
kého vybavení, rozhledny a ptačí pozorovatelny, 
desítky značených cest, muzea a památky, v zimě 
pak lyžařské terény i běžkařské tratě. Dobré jídlo 
i komfortní ubytování je samozřejmostí. Tož při-
jeďte a uvidíte!



ptačí pozorovatelna

1

3

14

6

13

12

5

11

10

17

4

8

16
15

2

9

7

M
IKRO

REG
IO
N

PLO
ŠTIN

A

O
K

R
U

H
 ŠESTI D

ĚD
IN

 
ZIM

A


